Архангельск (8182)63-90-72 Иваново (4932)77-34-06 М агнитогорск (3519)55-03-13 Пермь (342)205-81-47 Сургут (3462)77-98-35
Астана (7172)727-132 Ижевск (3412)26-03-58 М осква (495)268-04-70 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тверь (4822)63-31-35
Астрахань (8512)99-46-04 Иркутск (395)279-98-46 М урманск (8152)59-64-93 Рязань (4912)46-61-64 Том ск (3822)98-41-53
Барнаул (3852)73-04-60 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)74-02-29
Белгород (4722)40-23-64 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тю мень (3452)66-21-18
Брянск (4832)59-03-52 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59
Владивосток (423)249-28-31 Кемерово (3842)65-04-62 Новосибирск (383)227-86-73 Севастополь (8692)22-31-93 Уфа (347)229-48-12
Волгоград (844)278-03-48 Киров (8332)68-02-04 Омск (3812)21-46-40 Симф ерополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04

Полуструктурный
фасад - RF 50 SSG
Порядок монтажа и расшифровка состава отдельных элементов
фурнитуры Sobinco
Порядок монтажа
F Fb<1200 © @ ( ©  © @  ( Э
Ш И  800
FFh<I200
FFh<1800
60141 Fh < 1200 Fb = 600-1200
1 10000-700 Поводок
2 30000-690 Бинт
2 20000-620 Штанга
2 30140-800 Ответная планка
2 30000-600 Шаблон для установки выбега 20000-620
30140-800 Горизонтальные средства запирания
1 30140-800 Ответная планка Горизонтальные средства запирания
20140-752
1 20140-752 Ответная планка
20140-35 Вертикальные средства запирания
2 30000-515 Угловой переключатель
1 30140-800 Ответная планка
Р69К . . Фрикционные петли
4000-219Г Ручка
30000-100 Готовая штанга 100мм
30000-150 Готовая штанга 150мм
30000-200 Готовая штанга 200мм
30000-250 Готовая штанга 250мм
30000-300 Готовая штанга 300мм
30000-350 Готовая штанга 350мм
30000-400 Готовая штанга 400мм
30000-365 Соединительная штанга 365 мм
30000-950 Установочные шаблоны
1 30000-950-1 Дистанционный шаблон (зеленый)
1 30000-950-2 Дистанционный шаблон (красный)
1 30000-950-3 Дистанционный шаблон (синий)
Обработка профиля R E.50.089.112
Полуструктурный
фасад - RF 50 SSG
| ii
■4J
52*
A -A ( l :2 )
Б-Б(1:2)
со